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Trofeo Original Rental Master 2021 TORM - Qualifica Unica - TORM B
Ordinato per posizione Laptimes I779I77t/777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#8PIRASR. -. B 2 1:10.427 11:12:41.264
1 1:13.255 11:11:30.342 3 1:09.742 11:13:51.006
2 1:07.156 11:12:37.498 4 1:00.232 11:15:00.238
3 1:06.568 11:13:44.066 5 1:08.897 11:16:09.135
4 1:07.067 11:14:51.133 6 1:00.370 11:17:18.505
5 1:11.270 11:16:02.403 7 1:08.472 11:18:26.977
6 1:07.235 11:17:09.638 8 1:08.505 11:19:35.482
7 1:07.887 11:18:17.525 9 1:08.437 11:20:43.919
8 1:06.764 11:19:24.289  po, 6 - # 11 GUIDETTI M. - AN
9 1:23.681 11:20:47.970 1 115525 11:11:33.206
Po.2-#5LISCIN. -. f‘(f)fbf’gg‘g 2 1:13.065 11:12:46.271
1 1:12.865 11:11:29.150 3 1:13.078 11:13:59.349
2 1:07.623 11:12:36.773 4 1:12.692 11:15:12.041
3 1:09.085 11:13:45.858 5 1:11.989 11:16:24.030
4 1:07.368 11:14:53.226 6 1:12.021 11:17:36.051
5 1:09.029 11:16:02.255 7 1:11.875 11:18:47.926
6 1:07.578 11:17:09.833 8 1:11.388 11:19:59.314
7 1:08.432 11:18:18.265
8 1:11.264 11:19:29.529
9 1:07.790 11:20:37.319
Po.3-#9PILLOLLAG. - . Diff. Primo
+01.091
1 1:13.947 11:11:30.576
2 1:07.659 11:12:38.235
3 1:08.216 11:13:46.451
4 1:09.134 11:14:55.585
Po.4-#7SULISL.-. Diff. Primo
+01.715
1 1:14.659 11:11:31.492
2 1:10.033 11:12:41.525
3 1:09.618 11:13:51.143
4 1:09.237 11:15:00.380
5 1:08.451 11:16:08.831
6 1:09.313 11:17:18.144
7 1:08.427 11:18:26.571
8 1:08.283 11:19:34.854
9 1:08.739 11:20:43.593
Po.5-#6SULISW. -, Diff. Primo
+01.869
1 1:15.516 11:11:30.837

Fastest lap: 1:06.568

Rilevazione tempi ed elaborazione dati a cura di A.s.d. Crono Sassari “Mario Siddi*
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